
単位：円

№
順
位

順
位

第３回 入札額
順
位

1

2 1

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

　入　　 札　 　日　 　時　

　令和６年１２月１４日から令和７年３月１３日まで
　（令和６年１２月１３日）

近江ユニキャリア販売㈱　湖北
営業所

6,940 落札

入　札　結　果　報　告

別紙仕様書のとおり

㈱中田モータース 7,700

入 札 場 所 長浜市役所本庁舎５階契約管理課執務室

履 行 期 間
（ 納 入 期 限 ）

令和６年８月５日　午後２時３０分　執行

業　者　名 第１回 入札額 第２回 入札額

納 入 場 所

物 品 番 号 令和６年度　長健企第５２号

物 品 名 称 ながはまウェルセンター敷地除雪用重機レンタル



仕様書（ながはまウェルセンター敷地除雪用重機レンタル） 

 

 １．車種   小型特殊自動車 

 

 ２．規格・仕様 

キャビン付ミニホイールローダ（中折れ式）、オートマチック、ディーゼル車 

     バケット容量：０．４～０．６㎥ エンジン出力：１７kW以上 

機体質量：３t未満 

      （参考機種：キャタピラージャパン㈱ ９０１Ｃ２キャブ仕様） 

      （参考機種：コマツ建機販売㈱ ＷＡ３０－６Ｅ０キャブ仕様） 

         ※メーカー、年式、色は問わない。 

 

 ３．数量      １台 

 

 ４．レンタル期間  令和 6年 12月 14日(土)から令和 7年 3月 13日(木)まで（90日間） 

 

 ５．納車期限    令和 6年 12月 13日(金) 17時まで 

 

 ６．納車場所    ながはまウェルセンター駐車場 

 

 ７．同等品 

    上記の参考商品と同等品、または同等以上の商品である場合は、同等品承認申請書（別記

様式）と当該商品のメーカーカタログ（規格・仕様等が明記されているもの）を下記の

期日までに契約管理課まで持参又はメールにより提出し、承認を得ること。なお、同等

品の承認結果は、申請者のみに回答する。 

○同等品承認申請提出期限：令和６年７月３０日（火）正午まで 

○同等品承認申請提出先：長浜市役所総務部契約管理課  

   〇電子メールアドレス：keiyaku@city.nagahama.lg.jp 

 

８．その他 

 ・自賠責保険は貸主が加入すること。ただし任意保険は不要。 

 ・公道を走行することがあるため、ナンバー付車両であること。 

 ・消耗品等通常使用において損耗する部品等の取替にかかる経費は貸主が負担し、燃料費、上 

記任意保険料を市が負担する。 


